EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 009/2014- SELEÇÃO DE 01 (UM)
PROJETO PARA MONTAGEM DO ESPETÁCULO TEATRAL PAIXÃO DE CRISTO
– 2015

OBJETO:SELEÇÃO DE 01 (UM) PROJETO PARA MONTAGEM DO ESPETÁCULO
TEATRAL PAIXÃO DE CRISTO – 2015

ATO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

Em observância à Lei Federal 8.666/93, usando das atribuições a mim conferidas
HOMOLOGOo resultadoPARCIAL da Seleção dos inscritos ao presente edital, após
aprovação pela Comissão de Análise de habilitação técnica.Sendo habilitados para
análise de mérito as seguintes propostas:

GALHARUFAS COMPANHIA DE TEATRO
CIA PARAÍBA DE DRAMAS E COMÉDIAS
CIA PARAIBANA DE COMÉDIA
GRUPO DE TEATRO BIGORNA

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

João Pessoa, 02 de fevereiro de 2015.

Maurício Navarro Burity
Diretor Executivo/ FUNJOPE